
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации городского поселения 

«Атамановское»

от «12» сентября 2024 года № 18

«Об отмене Постановления администрации гп «Атамановское» от 
28.04.2023года № 9-НПА «Об утверждении Положения о порядке сдачи 

квалификационного экзамена муниципальными служащими в 
администрации городского поселения «Атамановское» и оценки их

знаний, умений и навыков»

В соответствии с Экспертным заключением Министерства развития 
гражданского общества, муниципальных образований и молодежной 
политики Забайкальского края от 03.09.2024г. № ЭЗ-260, администрация 
городского поселения «Атамановское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации 

городского поселения «Атамановское» от 28.04.2023 года № 9 
«Об утверждении Положения о порядке сдачи 
квалификационного экзамена муниципальными служащими в 
администрации городского поселения «Атамановское» и 
оценки их знаний, умений и навыков».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
официального опубликования и подлежит размещению на 
официальном сайте администрации городского поселения 
«Атамановское».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления 
оставляю за собой.

Г лава городского поселения 
«Атамановское» Л.С. Зимина


